

# Årsredovisning för

# Älgflyg AB

556686-2214

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Erik Aretorn  
Verkställande direktör

2024-05-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Älgflyg AB, 556686-2214, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hedemora Kommun, Dalarnas län, bedriver vilt-skogsinventering och viltförvaltning, kommersiell jakt och skydds jakt, guideuppdrag och konsultverksamhet inom dessa områden. Detta år har det varit viltinventering och skydds jakt som har stått för intäkterna.

#### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 85% av Erik Aretorn samt 15% av Erik Ringarby

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 344 231 kr jämfört med föregående år vilket beror på en minskad efterfrågan på bolagets tjänster. Förra året var omsättningen ovanligt hög så detta år är mer som ett normalår.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	401 864	746 097	465 718	32 141
Resultat efter finansiella poster	171 518	401 489	135 134	-83 730
Soliditet %	65,1	65,3	66,6	75,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	922 605	316 074
Balanseras i ny räkning		316 075	-316 074
Utdelning		-236 700	
Årets resultat			133 641
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 001 980</b>	<b>133 641</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 001 980
Årets resultat	133 641
<b>Summa</b>	<b>1 135 621</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	206 000
Balanseras i ny räkning	929 621
<b>Summa</b>	<b>1 135 621</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		401 864	746 097
Övriga rörelseintäkter		0	2 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>401 864</b>	<b>748 897</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-256 015	-314 016
Övriga externa kostnader		-44 000	-34 231
Personalkostnader		-8 584	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-308 599</b>	<b>-348 247</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>93 265</b>	<b>400 650</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83 000	765
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 747	74
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>78 253</b>	<b>839</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>171 518</b>	<b>401 489</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>171 518</b>	<b>401 489</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 877	-85 415
<b>Årets resultat</b>		<b>133 641</b>	<b>316 074</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		64 832	48 510
Övriga fordringar		52 189	12 049
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>117 021</b>	<b>60 559</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	350 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>350 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 780 375	1 637 960
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 780 375</b>	<b>1 637 960</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 897 396</b>	<b>2 048 519</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 897 396</b>	<b>2 048 519</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 001 980	922 605
Årets resultat		133 641	316 074
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 135 621</b>	<b>1 238 679</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 235 621</b>	<b>1 338 679</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	750
Övriga skulder		654 776	702 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 999	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>661 775</b>	<b>709 840</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 897 396</b>	<b>2 048 519</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 171	87 971
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-2 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>85 171</b>	<b>85 171</b>
Ingående avskrivningar	-85 171	-87 971
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		2 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-85 171</b>	<b>-85 171</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

NAMN, BYRÅ

## Underskrifter

Dala-Husby

Erik Ringaby 2024-05-13  
Erik Ringaby Datum  
Styrelseordförande

Erik Aretorn 2024-05-22  
Erik Aretorn Datum  
Verkställande direktör